16-02-2024 16:09:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se escuro,
colocando os moradores e transeuntes em risco, devido a falta de iluminação no local referido.

A solicitação para reparo/manutenção da(s) Lâmpada(s)  e Correção  parte eletrica da Escola Municipal Stella
Saraiva  de Peano  CAIC

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

AVENIDA CLÁSSICA, 333, GUARANI, 38.415-399, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 14936/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total